Извещение
о проведении заседания Совета депутатов муниципального образования

«Барышский район» Ульяновской области

Совет  депутатов  муниципального  образования  «Барышский  район»
Ульяновской области извещает о планируемом заседании «16» октября 2024
г. в 14:00  по адресу: Ульяновская область, Барышский район, г. Барыш. ул.
Пионерская, д.6 (зал заседаний).

Повестка дня:
1. Рассмотрение  вопроса  об  увеличении  предельного  индекса  изменения
размера  платы  граждан  за  коммунальные  ресурсы  с  01.07.2025  г.  в
муниципальном образовании на 8%.
Докладчик: Горицкая Т.В. -  заместитель Главы администрации — начальник
управления  экономического  развития  администрации  МО  «Барышский
район»

2. О внесении изменений в бюджет района на 2024 год
Докладчик:  Юрловский  А.В.  -  начальник  управления  финансов  МО
«Барышский район»

Заявки на участие граждан, представителей организаций о намерении
присутствовать на заседании, принимаются в форме электронного сообщения
по  адресу  sdbarysh@mail.ru,  либо  в  бумажной  форме  по  адресу
местонахождения  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Барышский район» Ульяновской области (г. Барыш, ул. Пионерская, д. 6,
каб.  9)  не  позднее  14.00 часов  рабочего  дня,  предшествующего  дню
проведения вышеуказанного заседания.

Контактный телефон: 8-84253-21604
Контактное  лицо: консультант  Совета  депутатов  Вертьянова  Наталья
Анатольевна.

Глава МО - Председатель Совета
депутатов МО «Барышский район» И.П. Киселев

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)

«11» октября 2024 года